De Buitengewone Algemene Vergadering van 7 juli 20t7 heeft de raad van bestuur de bevoegdheid gegeven
om het kapitaal van de vennootschap te verhogen, in 66n of in meerdere keren, in het bijzonder door de
uitgifte van inschrijvingsrechten (d.i. de warrants) ten belope van honderd zesendertig miljoen driehonderd
vijfenvijftig duizend negenhonderd vijfenvijftig euro (136 355 955,00 EUR), onder de voorwaarden vastgelegd
in artikel 6 van de statuten van de vennootschap. De raad van bestuur heeft eveneens de bevoegdheid
gekregen om in dat geval de voorkeurrechten van de aandeelhouders te beperken of op te heffen zelfs in het
voordeel van een of meer bepaalde personen die geen personeelsleden zijn van de vennootschap of van 66n